
K č.j.:Mv-203990-13/svzBR-2021
Počet listů: 7
Počet příloh: 2/2

KUPNÍ SMLOUVA
číslo dodavatele: ---

číslo odběratele: 28/2022

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, na základě výsledků zadávacího řízení podle § 31 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR,

Trnkova 85, 628 00 Brno
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Oujezským, mba

ředitelem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,odběratel")

a

Flaga s.r.o.
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Nádražní 564/47, 693 01 Hustopeče
47917091
CZ47917091

prokuristou společnosti
Kontaktní osoba: vedoucí prodeje plynu do zásobníků
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 10448

(dále jen ,,dodavatel")



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou jednotlivé dňčí dodávky zkapalněného plynu propan dle
technické specifikace, která byla nedílnou součástí zadávacích podmínek.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 6.1.2022, která byla
na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem MV-203990/SVZBR-2021 (v
Národním elektronickém nástroji pod systémovým číslem N006/21/V00033757), vybrána
jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek lil.
Dodávka, předání plynu, vady plynu

1. Dodavatel garantuje dodávky ,,zkapalněného uhlovodíkového plynu (propanu)" (dále
jen ,,plyn") v kvalitě odpovídajÍcÍ čsn 65 6481 a odpovídajÍcĹ nomenklatuře celního
sazebníku 27111294, tj. plně v souladu s požadavky veřejné zakázky. Reklamace
ohledně kvality musí být provedeny bez zbytečného odkladu po příjmu plynu, a to
písemně.

2. Předmět smlouvy bude plněn dňčími dodávkami.
3. Odběratel se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku

VI. této smlouvy.
4. O předání a převzetí plynu bude dodavatelem vyhotoven dodací list, který bude

podepsán oběma smluvními stranami.
5. Odběratel je oprávněn odmítnout převzetí plynu, pokud plyn nebude dodán řádně

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě odběratel
důvody odmítnutí převzetí plynu písemně dodavateli sdělí, a to nejpozději do 5 (pěti)
pracovních dnů od původního terminu předání plynu.

6. Odběratel je oprávněn oznámit vady plynu a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
plynu dle volby odběratele kdykoli ve lhůtě čerpání dodávky. Pokud odběratel uplatni
nárok na odstranění vady plynu, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit nejpozději do
3 (tří) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené odběratelem, pokud by výše uvedená
lhůta nebyla přiměřená.

7. Dodavatel prohlašuje, že plyn nemá právni vady ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek lV.
Doba a místo dodáni, předáni plynu

1. Dodavatel je povinen dodávat plyn po předchozí dohodě do místa dodání plynu na
základě dílčích objednávek odběratele. Termín dodání je do 5 pracovních dnů od
obdrženi objednávky dodavatelem, popřípadě dle dohody.

2. Objednávku lze učinit telefonicky na jméno: nebo Zákaznická linka FLAGA
tel.: nebo e-mailem .

3. Odběrná místa:
a) MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

8x nadzemní zásobník po 4,85 m'
b) MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR, pracoviště Zbiroh,

Pod Parkem 662, 383 08 Zbiroh
lx zásobník o objemu 17m'



4. V průběhu účinnosti této smlouvy může dojit k navýšeni odběrných mist při dodržení
jednotkových cen, a to na základě požadavku odběratele formou dodatku ke smlouvě.

5. Dodávky odběrateli se dějí silničními cisternovými vozy dodavatele popř. jeho
zmocněnce a jeho personálem. Odběratel je povinen zajistit sjízdnost příjezdové
komunikace k zásobníkům, aby mohlo dojít k bezpečnému a bezproblémovému
naplnění.

6. Při nedosaženi odběrného množství 1000 litrů na jednu dodávku mohou být účtovány
odběrateli náklady dopravy.

7. Dodavatel se zavazuje informovat odběratele o terminu dodáni plynu nejméně
jeden pracovní den předem.

8. Množství dodaného plynu bude měřeno certifikovaným obchodním měřidlem dle zákona
č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů, zabudovaným do silniční
cisterny a vytištěno na dodací list. Množství uvedené na dodacím listě bude základem
pro platby.

9. Plyn bude dodán převzetím odběratelem po potvrzení dodacího listu v místě dodání.
10. K převzetí plynu za ŠVZ HZS ČR v lokalitě Brno je oprávněn

e-mail: .
K převzetí plynu za ŠVZ HZS ČR pracoviště Zbiroh je oprávněn

e-mail: .
11. Vady zjevné při dodáni plynu je odběratel povinen sdělit dodavateli při převzetí, vady

skryté je odběratel povinen sdělit dodavateli bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo k plynu a nebezpečí škody na plynu

1. Odběratel nabývá vlastnické právo k plynu okamžikem jeho protoko|árního převzetí od
dodavatele.

2. Nebezpečí škody na plynu přechází na odběratele okamžikem protoko|árního převzetí
plynu od dodavatele.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Okamžikem uskutečnění dodávky plynu v místě dodání vznikne dodavateli právo
fakturace podle skutečně dodaného a převzatého plynu. Faktura musí obsahovat
náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cena je stanovena ve výši:
Cena za 1 tunu plynu bez DPH

21 % DPH
Cena včetně DPH za 1 tunu

20 750,00 Kč

4 357,50 Kč
25 107,50 KČ

3. Tato sjednaná kupní cena plynu za tunu zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
plynu (dopravu do místa plnění autocisternou, stočení do zásobníku, poplatky za
dopravu).

4. Fakturace po splněni požadovaných podmínek se bude uskutečňovat na adresu
(fakturační adresa):



Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
zastoueené:
MV - GR HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

5. Fakturu zašle dodavatel ve dvou vyhotoveních na adresu: MV - GŘ HZS ČR, Školní a
výcvikové zařízeni HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno.

6, Dodavatel uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením
sazby DPH a jejím vyčís|enim a dále jednotkové ceny v KČ bez DPH, s DPH ,
s uvedením sazby DPH a jejím vyčís|ením.

7. Dodavatel je povinen přiložit k faktuře originál dodacího listu.
8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů

ode dne doručení faktury odběrateli na kontaktní adresu odběratele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu odběratele v českých korunách u banky na území České republiky.

10. Pokud odběratel uplatní nárok na odstranění vady plynu ve lhůtě splatnosti faktury, není
odběratel povinen až do odstraněni vady plynu uhradit cenu plynu. Okamžikem
odstranění vady plynu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

11. Odběratel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny plynu a
dodavatel prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

12. Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není odběratel v prodlení se zaplacením ceny plynu.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. Dodavatel je povinen doručit
odběrateli novou fakturu do 2 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury.

13. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

14. V souladu s § 5 odst. 3 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou
k dani.

15. Smluvní strany si dojednaly, že odběratel je oprávněn provést zajišt'ovací úhradu daně
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se dodavatel
stane ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve
smyslu ustanoveni § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od odběratele nebo o odběrateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnícich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu



odběratele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na dodáni plynu odběrateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání plynu dle

této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlil.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání plynu podle ČI. Ill. a IV. ze strany dodavatele,
v případě nepřevzetí plynu ze strany odběratele z důvodů vad plynu nebo v případě
prodlení dodavatele s odstraněním vad plynu je dodavatel povinen uhradit odběrateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dílčí objednávky plynu bez DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení odběratele s úhradou daňového dokladu (faktury) je dodavatel
oprávněn účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 ve výši podle
§ 1970 občanského zákoníku.Úroky z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejich uplatněni.

3. Zaplacením smluvní pokuty, úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodávat plyn.

4. Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem, které zakládá právo odběratele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním plynu o vÍce než 14 dní;
b) neodstranění vad plynu ve lhůtě stanovené podle ČI. lll;
c) postup dodavatele při dodání plynu v rozporu s pokyny odběratele,
d) pokud skutečnosti čestně prohlášené v příloze č. 1 této smlouvy neodpovkjají

aktuálnímu stavu při plnění veřejných zakázek zadávaných na základě této
smlouvy.

5. Odběratel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
C) dodavatel vstoupí do likvidace.

6. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.



7. Odběratel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujícím po doručeni výpovědi. v takovém
případě je dodavatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
odběratele vážně ohroženy.

8. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Dodavatel ručí za kvalitu plynu dle ČN 65 6481 po celou dobu platnosti smlouvy, pokud
odběratel bude odebírat plyn výhradně od dodavatele.

2. Reklamace vad musí být provedena bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu odběratel
zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě emailem: . Na
písemné ohlášeni vad je dodavatel povinen odpovědět do 3 pracovních dnů od dne
doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s terminem odstranění vad
uvedeným v ohlášeni.

3. S odstraňováním vad v záruční době bude započato nejpozději do 3 pracovních dnů
nebo die dohody od nahlášeni vady.

4. V případě nedodržení termínu odstranění vad dle odstavce 3 tohoto článku a ČI. |||
odstavec 6, je dodavatel povinen odběrateli uhradit smluvní pokutu ve výši 2 000,- KČ
(dvatisice) a to za každý případ a za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l této smlouvy.

2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu odběratele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Dodavatel je povinen dokumenty související s prodejem plynu dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny plynu, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Dodavatel je povinen upozornit odběratele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny plynu.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvnIch stran a podle § 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.



2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že odběratel zašle tuto
smlouvu správci registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem
a o nabytí účinnosti této smlouvy písemně vyrozumí dodavatele.

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2023 nebo do vyčerpáni finančního
limitu 1.990.000,- KČ bez DPH, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

4. Tato smlouva se řIdí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

6. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součásti této smlouvy.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy,
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušným českým soudem podle práva České republiky.

8. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před
odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží dodavatel a 2
objednatel.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svUbÚdrlérn přístupu k informacím, s možným zpřístupněním,
či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému
může kdykoliv v budoucnu dojít.

12. Nedílnou součásti této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Čestné prohlášení
Příloha č. 2 - Plná moc -

7 7 í' . ,BIL
V Brně dne "'

Za odběratele:

ředitel
Školního a výcvikového zařízeni HZS ČR

v z.
zástupce ředitele

MV-generálníředitelsNi HZS ČR
Školní a výcvikové zařizeríí HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň

-15-

V Hustopečích dne Iq. F- ?a) zz:

vedoucí prodeje plynu do zásobníků
Flaga s.r.o.

,na základě plné moci

N

784519



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 28/2022

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadávání)

Čestně prohlašuji, že společnost Flaga s.r.o. při plnění veřejné zakázky vedené pod
názvem ,,Zkapalněný plyn propan":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínekdle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,
- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,

sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se
budou na plněni veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů vdodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, nelegálni zaměstnávání osob, porušováni BOZP,
nedodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí apod. k
veřejné zakázce.

j
l , ' " 7

- tV Hustopecich dne ...',':. c

vedoucí prodeje plynu do zásobníků
Flaga s.'.o. .
na základě plné moci

Na základe plnomocenstva



Power of attorney l Plná moc
area sales manager l oblastní prodejní manažer

l, undersigne ominercial Proxy representing: já, níže podepsaný Prokurista:

t

Flaga s.r.o.,
Id. No. 47917091, with its registered office at Nádražní 564/47,
Postal Code 69301, Hustopeče, registered in the Commercial
Register maintained by the Regional Court in Brno under File No.
C10448

Flaga s.r.o.,
IČO: 47917091, se sídlem Nádražní 564/47, PSČ 69301,
Hustopeče, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýtn
soudem v Brně pod sp. zn. C 10448

("Company") (,,Společnost")

on behalf of the Company hereby authorize: jménem Společnosti tímto zmocňuji:

residing at Kmochova 55, Červené Pečky, trvale bytem Kmochova 55, Červené
P

Y ,

V
r"

;

to act for and on behalf of the Company to:

niake offers, conclude standard sale agreements in compliance
with the current sale offer and amendments to the said
agreements:
- with the value of the planned annual turnover for a given

customer of the Company in respect of the supply of gas
purchased up to EUR 125,000.00 net (approx.
CZK 3,232,000), and

- with the maximum termination notice period for cUstomers
up to 3 months.

and
terminate sale agreeníents with the value of the annual turnover
for a given customer of the Company in respect of the supply of
gas purchased up to EUR 40,000.00 net {approx. CZK 1,034,000).

k zastupování Společnosti, v následujicích záležitostech:

podávání nabídek, uzavírání standardních prodejních smluv
v souladu s akt©lní prodejní nabídkou, včetně dodatků k
předmětným smlouvám:
- v hodnotě plánovaného ročního obratu pro daného klienta

Společnosti z titulu dodávek zakoupeného plynu do
125.000,00 Eur netto (cca 3.232.000 KČ), a zároveň

- s maximálními výpovědními lhůtami pro klienty do 3 měsíců,

a
ukončování obchodních smluv v hodnotě ročního obratu pro
daného klienta Společnosti z titulu dodávek zakoupeného plynu
do 40.000,00 Eur netto (cca 1,034.000 KČ).

.,,

This Power of Attorney shall not authorize to grant further Tato plná moc neopravňuje k poskytování dalších plných moci.
powers of attorney.

This Power of Attorney shall be granted for the period until Plná ň)oc je udělena do dne 30/09/2022
Septeniber 30, 2022.

Ĺ
.

ti

" ?
.Commercial Proxy l Prokurista

S

r ,

. .. .

. ..

t

.. .

F .

b ·


